檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府勞工局職訓就服中心　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：周義連

電話：06-6322231#6700

傳真：06-6356540

電子信箱：chouyilian@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國104年3月5日

發文字號：南市勞訓字第1040213397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報圖檔(0213397A00_ATTCH3.jpg)

主旨：本中心將於3月21日假善化區文康育樂中心辦理104年度第

1場大型徵才活動－2015「台南過生活 台南呷頭路」Part

1就業博覽會，惠請 貴單位依自有宣傳管道協助宣傳，請

 查照。

說明：

一、本中心將於104年3月21日假善化區文康育樂中心辦理2015

「台南過生活 台南呷頭路」Part1就業博覽會，惠請 貴

單位依下列自有宣傳管道（若無該宣傳管道則免）協助宣

傳，以利求職民眾知悉。

二、請於即日起至3月21日將宣傳海報（海報隨後寄達臺南市

各公私立大專院校、各戶政事務所、各地政事務所及各區

公所）張貼於醒目處，並以電子看板（LED跑馬燈）發佈訊

息，內容：2015「台南過生活 台南呷頭路」Part1就業博

覽會於3月21日星期六上午9時，就在善化區文康育樂中心

，現場有100多家廠商提供超過5千個工作機會，詳洽6330

820或加入臉書台南工作好找粉絲團查詢。

3

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、請於即日起至3月21日於 貴單位網站張貼宣傳海報圖檔並

發佈文字訊息，內容：臺南市政府將在3月21日(星期六)

上午9點至下午1點，假善化區文康育樂中心舉辦2015「台

南過生活 台南呷頭路」Part1就業博覽會，當日有100多家

廠商，提供超過5千個工作機會，現場還有：「善緣化好

禮－投履歷送善化在地好康」、履歷健檢就業諮詢服務、

彩妝剪髮、屆退官兵就業服務等「台南八達祥和禮」8大貼

心服務，詳洽：06-6330820或上網http://job.tainan.go

v.tw/?page_id=192或加入臉書台南工作好找粉絲團查詢

。

四、惠請 各區公所函轉所屬里辦公處於3月16日至3月20日以

村里廣播周知里民就業博覽會訊息，廣播內容：「台南過

生活 台南呷頭路」第一場就業博覽會於3月21日星期六上

午9時，就在善化區文康育樂中心，現場有100多家廠商提

供超過5千個工作機會，現場還免費提供「履歷健檢服務」

、「免費彩妝」、「免費剪髮」、「投履歷送好康」等8

項貼心的服務，希望大家踴躍參加！

五、惠請宣傳後拍攝實地宣導照片，免備文逕以電子郵件傳至

就業博覽會宣傳專用電子信箱chouyilian.tainan@gmail.

com承辦人周義連。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市政府所屬各戶政事務所、臺南市政府所屬各地

政事務所、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府警察局各分局、臺南市各區

公所

副本：臺南市政府勞工局職訓就服中心 2015-03-05
15:52:35